
2,800

3,000

8,000

5,000

8,000

5,000

23,000

54,800

54,800

52,930

＜軽自動車＞

エンジンオイル交換
オイルフィルター交換

エンジンオイル交換
タイヤ交換

エンジンオイル交換
オイルフィルター交換
タイヤ交換

エンジンオイル交換
タイヤ交換

エンジンオイル交換
オイルフィルター交換
タイヤ交換

エンジンオイル交換
タイヤ交換

エンジンオイル交換
オイルフィルター交換
ブレーキオイル交換
クーラント交換
クリーンフィルター交換
タイヤ交換

(有)オートベル
函館市桔梗１丁目２７－１
TEL 0138(85)8780

BELLパスポート36

安心6ヵ月点検

安心6ヵ月点検

お問い合わせ先

3,780

4,860
16,740

11,340

16,740

11,340

42,930

107,730

107,730

BELL パスポート実施項目

BELL パスポート実施価格

充実の整備項目を特別価格でご案内


